Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 064/2020/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente ao período de 2019/2020 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 10 de setembro de 2020.

(Original Assinada)

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania

(Anexo da Portaria nº 064/2020/GAB/SETASC/MT)

2019/2020

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

235163 JOSIANE AMANDA PERES 10

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

249885 ANA PAULA DA SILVA SOARES 9,38

257303 DÁLIA ALMEIDA DE LOVOR 9,81

235229 LIGIA PAULA PASSOS LIMA 9,72

235294 LUZIA ROCHA SILVA VICENTIN 10,0

235227 MAIRA REGINA SOUZA SILVA 10,0

224566 SANDRA MEDIANEIRA DOS SANTOS
RODRIGUES 10,0

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

94538 SAMIR AIDAMUS DO PRADO 9,96

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6cdcf9d4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6cdcf9d4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:17:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial